1

证券代码：000627            证券简称：天茂集团                 公告编号：2016-027

天茂实业集团股份有限公司

关于国华人寿保险股份有限公司完成工商备案的公告

2016 年 3 月 21 日，公司收到国华人寿保险股份有限公司（以下简称国华人寿）发来的

上海市工商行政管理局出具的《内资公司备案通知书》，国华人寿已完成《公司章程》备案，

《公司章程》中已记载：天茂实业集团股份有限公司持有国华人寿 1,428,000,000 股股份，

占总股本的 51%。本公司收购国华人寿股权事项已全部完成，国华人寿成为本公司控股子公

司。

特此公告。

天茂实业集团股份有限公司董事会

2016 年 3 月 21 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。